

# BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

## Protokół Nr 51/2007

2008-01-31

---

Protokół Nr 51/2007  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego  
w dniu 27 grudnia 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Kinga Sadza – Sekretarka

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi. Następnie w związku z brakiem zastrzeżeń poddał jego przyjęcie pod głosowanie:  
- za głosowały 3 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz Członek Zarządu Powiatu Pan Janusz Ordyński).  
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w

budżecie powiatu na 2007 rok (załącznik nr 2).

Skarbnik Powiatu Alina Skuza przedstawiła zmiany jakie wprowadza w/w uchwała do budżetu oraz omówiła ich uzasadnienie.

W związku z brakiem uwag do powyższej uchwały Przewodniczący poddał jej podjęcie pod głosowanie:

- za głosowały 3 osoby (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz Członek Zarządu Powiatu Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

W tym punkcie posiedzenia Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych spraw.

Ad. pkt 3. Sprawy różne.

Starosta Jerzy Żmijewski poinformował zebranych o konieczności podjęcia stosownych działań w związku z przyjęciem Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego w Bliżynie. Dodał, iż zgodnie z powyższą uchwałą wraża się zgodę na zaprzestanie prowadzenia przez Gminę Bliżyn zadania własnego Powiatu Skarżyskiego – Liceum Ogólnokształcącego w Bliżynie oraz upoważnia się Zarząd Powiatu Skarżyskiego do rozwiązania z Gminą porozumienia zawartego w dniu 28 kwietnia 2003 roku dotyczącego prowadzenia Liceum.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do wystąpienia z pismem do Wójta Gminy Bliżyn w sprawie wypowiedzenia w/w porozumienia.

Starosta Jerzy Żmijewski przedstawił zebrany protokół z przeprowadzonego wyboru ofert cenowych na ubezpieczenie pakietowe Mienia Powiatu Skarżyskiego, tj. budynku biurowego przy ul. Konarskiego 20 wraz z wyposażeniem oraz budynku biurowego przy ul. Sikorskiego 20 z wyposażeniem Ośrodka Geodezyjno – Kartograficznego (załącznik nr 3). Poinformował, że w związku z wysłanymi do firm ubezpieczeniowych zaproszeniami do składania ofert wpłynęły 3 propozycje od następujących firm:

- HDI Asekuracja TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A.. w Kielcach;
- HDI Asekuracja TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A.. w Skarżysku - Kamiennej;
- PZU S.A. Inspektorat w Ostrowcu Świętokrzyskim – Punkt Obsługi Klienta w Skarżysku – Kamiennej.

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 88/2007 Starosty Skarżyskiego rozpatrzyła przedstawione propozycje i zaproponowała wybór oferty PZU S.A jako najkorzystniejszej cenowo.

Zarząd Powiatu zatwierdził powyższy protokół.

Wicestarosta Leszek Lepiarz przedstawił zebrany protokół z przeprowadzonego wyboru ofert na wykonanie usługi ochrony i sprzątnięcia budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 4). Poinformował, że wpłynęły dwie oferty: pierwsza Międzywojewódzkiej Usługowej Spółki Inwalidów Sp. z o.o. w Kielcach, natomiast drugą ofertę złożyło Przedsiębiorstwo Handlu i Usług „UNIROL-CK” Sp. z o.o. Agencja Ochrony Osób i Mienia w Kielcach. Komisja powołana Zarządzeniem Nr 84/2007 Starosty Skarżyskiego rozpatrzyła przedstawione oferty i zaproponowała wybór oferty Międzywojewódzkiej Usługowej Spółki Inwalidów Sp. z o.o. w Kielcach jako najkorzystniejszej cenowo.

Zarząd Powiatu zatwierdził powyższy protokół.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 5), z dnia 18.12.2007 r. zn. BR-KR-0052/03/2007, w którym komisja po przeanalizowaniu stawek czynszów najmu lokali w budynku przy ul. Sikorskiego 20 wniosła o ujednoczenie i podwyższenie od 1 stycznia 2008 roku stawek najmu za jeden metr kwadratowy, zgodnie z wykazem ujętym w piśmie.

Zarząd Powiatu po dokonaniu analizy wniosku komisji oraz aktualnych stawek czynszu postanowił przyjąć propozycję komisji. Jednocześnie zobowiązano Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem do poinformowania najemców o zmianie wysokości czynszów. Ponadto Zarząd uznał, że zmiany należy wprowadzić od dnia 01.02.2008 r.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:  
Kinga Sadza  
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. L. Lepiarz
2. J. Ordyński

Załączników 5:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok,

Załącznik nr 3 – protokół z przeprowadzonego wyboru ofert cenowych na ubezpieczenie pakietowe Mienia Powiatu Skarżyskiego,

Załącznik nr 4 – protokół z przeprowadzonego wyboru ofert na wykonanie usługi ochrony i sprzątnia budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej.

Załącznik nr 5 – wniosek Komisji Rewizyjnej.

---

Data wytworzenia : 2008-01-31 01:00, Autor : Karina Wiśniewska, Data publikacji : 2008-01-31 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-19 13:40,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski